２０２０年度 第１３回経営学部教授会 議事録

日時： ２０２１(令和３)年２月１６日（火）   13時32分～１5時24分

場所： 板橋校舎 １号館１階 １－０２０２教室 Zoom

教授会構成員人数： ３４名（定足数１7名/教員人事定足数２３名）

出席者：２９名

欠席者： ５名

議 長：髙沢 修一 （経営学部長）

報告事項

１．東松山キャンパス運営委員会報告について

２．全学FD委員会からの報告について

３．２０２０年度再確認監査実施に伴う報告書の回付について

４．その他

 （１）2021年度の授業措置・方針について

報告承認事項

１．研究ブランディング事業2020年度活動報告書について

研究ブランディング事業委員長より、研究ブランディング事業2020年度活動報告書について、報告があり、これが追認

された。

２．その他

なし。

議案事項

１．２０２１年度入試合否判定について

経営学科主任より、2021年度共通利用入試（前期）前出願型／一般3教科の入試判定について報告がなされ、審議の結

果、これが承認された。

２．教務委員会からの報告について

教務委員会委員長より、資料に基づき、教務委員会で審議された議案について説明がなされ、審議の結果、承認された。

３．２０２１（令和３）年度入試合否判定（共通テスト利用（中期） 全学部統一（後期） スポーツ推薦（後期）入試）に

ついて

議長から、2021（令和３）年度入試合否判定（共通テスト利用（中期） 全学部統一（後期） スポーツ推薦（後期）

入試）について、執行部一任とする旨の確認がなされ、審議の結果、これが承認された。

４．２０２１年度大学・法人各種員会委員の選出について

議長から、2021年度大学・法人各種員会委員の選出について、執行部提案の報告がなされ、審議の結果、承認がなされ

た。

５．学籍異動について

幹事より、学籍異動について報告があり審議の結果、これが承認となった。

６． 名誉教授の推薦について

議長から一任された選挙管理委員会において、候補者の名誉教授の推薦について投票が行われた結果、賛成票数が上回

ったため、教授会において推薦することが承認された。

以 上